

Kontrolltāme - Lokālā tāme Nr.1

Būves nosaukums: Balvu kultūras un atpūtas centrs

Objekta nosaukums: Balvu kultūras un atpūtas centra skatuves tehnoloģiju izbūve

Objekta adrese: Brīvības iela 61, Balvi, Balvu novads

Līguma Nr. 147 no 2019.03.21.

Pasūtītājs: Balvu novada dome

Izpildītājs: SBS Design and Build, SIA (iepriekš nosaukums SIA SBS Engineering)

Nr.p .k.	Darba nosaukums	Darba nosaukums . Modelis	Mērv.	Daudz.	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
					laika norma (c/h)	darba samaksas likme (EUR/h)	darba alga (EUR)	mat. (EUR)	meh. (EUR)	kopā (EUR)	darbietlība (c/h)	darba alga (EUR)	mater. (EUR)	meh. (EUR)	summa (EUR)
	Lielās zāles virskatuves metālokstruktūras														
1	Virsskatuves trišu platforma	Virsskatuves metālokstruktūru pastiprināšana, trišu paltformas un tehniskā klāja pārbūve saskaņā ar projektu	kompl.	1,00	320,00	9,50	3 040,00	11 590,00	579,00	15 209,00	320,00	3 040,00	11 590,00	579,00	15 209,00
2	Konsolrāmjī-viņču apkopes tehniskais tilts	Viņču apkopes tehniskais tilts saskaņā ar projektu	kompl.	1,00	96,00	9,50	912,00	2 485,00	49,70	3 446,70	96,00	912,00	2 485,00	24,85	3 421,85
3	Kāpņu konstrukcija	Kāpņu konstrukcija saskaņā ar projektu	kompl.	1,00	288,00	9,50	2 736,00	10 350,00	207,00	13 293,00	288,00	2 736,00	10 350,00	103,50	13 189,50
4	Metālokstruktūru un kāpņu montāžas palīgmateriāli	Metālokstruktūru, kāpņu un apkopes tiltu montāžas palīgmateriāli (Sertificētas skrūves, uzgriežņi, paplāksnes , ķīmiskie stiprinājuma enkuri, dībeļi ucc)	kompl.	1,00	48,00	9,50	456,00	4 200,00	84,00	4 740,00	48,00	456,00	4 200,00	42,00	4 698,00
5	Demontāžas darbi	Esošo virskatuves metālokstruktūru un skatuves mehānismu demontāža	kompl.	1,00	192,00	9,50	1 824,00	-	450,00	2 274,00	192,00	1 824,00	-	450,00	2 274,00
6	Transporta izdevumi		kompl.	1,00			-	-	640,00	640,00	-	-	-	640,00	640,00
	Lielās zāles skatuves mehānika														
7	Sgaier truss Tri system Ferma 3 punktu ,garums 10m) Priekšgaismu līnija.	Priekšgaismu līnijas traversa. Alumīnija 3 punktu ferma, 290x290mm (GC 50x3mm) garums 10m.	gab	1	5,00	9,50	47,50	385,00	7,70	440,20	5,00	47,50	385,00	7,70	440,20
8	Priekšgaismu līnijas pacelšanas/ nolaišanas motorizēts mehānisms	Elektriskā kēdes viņča (telferis) Yelov line- 500 kg.	gab	3	16,00	9,50	152,00	1 100,00	22,00	1 274,00	48,00	456,00	3 300,00	66,00	3 822,00
9	CAB 10 -9 (2+2+2+2+1) 9m	Priekšgaismu līnijas zig-zg tipa traversas kabeļu mēdzments. Kabeļu mēdzments, kur kabeļu savākšanas mehānisms nostiprināts pie augšējām kopnēm, kustības diapazons 9 metri.,	gab	1	5,00	9,50	47,50	750,00	15,00	812,50	5,00	47,50	750,00	15,00	812,50
10	CAB 10 -CAT 30	Traversas kabeļu mēdzmenta un kopnes montāžas elements	gab	1	2,00	9,50	19,00	157,00	3,14	179,14	2,00	19,00	157,00	3,14	179,14
11	Zāles Siju aptveres	Zāles Siju aptveres saskaņā ar projektu	kompl	8	5,00	9,50	47,50	70,00	1,40	118,90	40,00	380,00	560,00	11,20	951,20
12	Telfera strāvas vadības kabeļu komplekts	Telferu strāvas vadības kabeļu komplekts	gab..	1	40,00	9,50	380,00	450,00	9,00	839,00	40,00	380,00	450,00	9,00	839,00
13	Rokas viņča Yelov line 250 kg.	Rokas viņča ,kravnesība 250 kg., sertificēta	gab..	13	8,00	9,50	76,00	255,00	5,10	336,10	104,00	988,00	3 315,00	66,30	4 369,30
14	Elektriskā kēdes viņča (telferis) Yelov line- 500 kg.	Elektriskā viņča . Kravnesība 500 kg.	gab	12,00	10,00	9,50	95,00	1 100,00	22,00	1 217,00	120,00	1 140,00	13 200,00	132,00	14 472,00
15	Trīsis PU-150-1 250 kg, 1 ceļa		gab	13,00	3,00	9,50	28,50	78,00	1,56	108,06	39,00	370,50	1 014,00	10,14	1 394,64
16	Trīsis PU-150-2 250 kg, 2 ceļa		gab	13,00	3,00	9,50	28,50	80,00	1,60	110,10	39,00	370,50	1 040,00	10,40	1 420,90
17	Trīsis PU-150-3 250 kg, 3 ceļa		gab	13,00	3,00	9,50	28,50	89,00	1,78	119,28	39,00	370,50	1 157,00	11,57	1 539,07
18	Viņču elektro sadalne ar e-stop sistēmu	Viņču elektro sadalne ar e-stop sistēmu + ELBOX380V (1 telferim) 1 gab.	gab	1,00	18,00	9,50	171,00	1 542,00	30,84	1 743,84	18,00	171,00	1 542,00	15,42	1 728,42
19	Viņču vadības sienas panelis 15 viņču (telferu) vadībai	Viņču (telferu) vadības sienas panelis 15 elektrisko viņču (telferu) vadībai (12 gab. skatuvei un 3 gab. priekšgaismu traversai skatītāju zālei)	gab	1,00	18,00	9,50	171,00	1 200,00	24,00	1 395,00	18,00	171,00	1 200,00	12,00	1 383,00
20	Strāvas un vadības kabeļu komplekts	Strāvas un vadības kabeļu komplekts	kompl.	1,00	72,00	9,50	684,00	841,00	16,82	1 541,82	72,00	684,00	841,00	8,41	1 533,41
21	Sgaier truss SL290 Duo system Ferma 2 punktu , melnā krāsā (garums 8m)	Ferma 2 punktu , melnā krāsā , garums 8m (4m+4m)	gab	13,00	3,00	9,50	28,50	250,00	5,00	283,50	39,00	370,50	3 250,00	32,50	3 653,00
22	Sgaier truss ST290 Tri system Ferma 3 punktu , melnā krāsā (garums 8m)	Ferma 3 punktu , melnā krāsā (garums 8m)	gab	3,00	3,00	9,50	28,50	380,00	7,60	416,10	9,00	85,50	1 140,00	11,40	1 236,90
23	Sgaier truss ST290 Tri system Ferma 3 punktu , melnā krāsā (garums 7m)	Alusteg AL33 Tri system Ferma 3 punktu , melnā krāsā (garums 7m)	gab	1,00	3,00	9,50	28,50	370,00	7,40	405,90	3,00	28,50	370,00	3,70	402,20
24	Sgaier truss Fermu stiprinājuma kronšteins	Alusteg T25 Fermu stiprinājuma kronšteins	gab	12,00	0,50	9,50	4,75	43,00	0,86	48,61	6,00	57,00	516,00	5,16	578,16
25	Fermu stiprinājuma kronšteins BAR 50		gab	39,00	0,50	9,50	4,75	14,00	0,28	19,03	19,50	185,25	546,00	5,46	736,71
26	Liufzgalis D10, 250 kg	Spriegotājs 250 kg.	gab	51,00	0,30	9,50	2,85	8,00	0,16	11,01	15,30	145,35	408,00	4,08	557,43

27	Trose 6mm 7*19 + IWS		m	1000,00	0,10	9,50	0,95	1,50	0,03	2,48	100,00	950,00	1 500,00	15,00	2 465,00
28	CAB10-13.5m (3+3+3+3+1.5m)	Gaismu līnijas zig-zg tipa traversas kabelu vadula (kabelu savākšanas mehānisms) , kustības diapazons 13,5 metri.,	gab.	4,00	7,00	9,50	66,50	900,00	18,00	984,50	28,00	266,00	3 600,00	36,00	3 902,00
29	Kabelu vadulas stiprinājums CAB-10_CAT-30 Truss 30cm	Kabelu vadulas stiprinājums CAB-10_CAT-30 Truss 30cm Catch system inc 6 x U-bolt M8 D50mm	gab.	4,00	1,00	9,50	9,50	130,00	2,60	142,10	4,00	38,00	520,00	5,20	563,20
30	Priekškara mehānisms TR6 motorizēts 9.5 (5+5)	Elektriski kontrolējams priekškara mehānisms, kopējais platums 10 m ar 1m pārklājumu centrā, komplektā ar attālinātās kontroles staciju, un visiem stiprināšanas elementiem, un kabeliem.	gab.	1,00	30,00	9,50	285,00	2 670,00	53,40	3 008,40	30,00	285,00	2 670,00	26,70	2 981,70
31	Palīgmateriāli (skrūves, ķīmiskie enkuri , kabelu kanāli, nozarkārbas, krāsa, cilpas u.c.)	Palīgmateriāli (skrūves, kabelu kanāli, nozarkārbas, krāsa, cilpas, vitņsteiņi u.c.)	kompl.	1,00	160,00	9,50	1 520,00	4 200,00	84,00	5 804,00	160,00	1 520,00	4 200,00	42,00	5 762,00
32	Izpilddokumentācijas sagatavošana	Izpilddokumentācijas sagatavošana	kompl.	1,00	56,00	10,50	588,00		-	588,00	56,00	588,00	-	-	588,00
Kopā											2 002,80	19 082,60	76 256,00	2 404,83	97 743,43
Transporta un būvgružu izvešanas izdevumi												650,00			650,00
Kopā bez PVN											2 002,80	19 732,60	76 256,00	2 404,83	98 393,43

Viss kopā BEZ PVN 98 393,43 €

NODEVA SBS Design and Build, SIA _____ Jānis Breidaks
(paraksts un tā atšifrējums)

2020. gada ____.